Francisco de Orellana 
C.CPlaza Quil Local 36.del Cantón Guayaqui, Provincia del Guayes, se 
encuentran presentes y reunidos los accionistas de la Compañía: Axel Vedani de 
le Torre propietario de Dieciocho milacciones (18.000) y Marina Vedani de la 
Torre. Propietano de doce mil acciones (12,000) lo que representa encontrarse el 

¡cen por ciento del capital suscrito de la compañía, es decir TREINTA MiLacciones 
(30.000) equivalentes a TREINTA MIL(USD 30,000) dólares de los Estados 
Unidos de América Todas las acciones son ordinarias y nominativas del valor de

[...]

CC. Plaza Quil Local 36 del Cantón Guayaquí, Provincia del Guayas, se 

encuentran presentes y reunidos los accionistas de la Compañía. Axel Vedani de 
la Torre propietario de Dieciocho mi acciones (18.000), y Marina Vedani de la 
Torre. Propietario de doce mil acciones (12.000), lo que representa encontrarse el 
cien por ciento del capital suscrito de ta compañía, es decr TREINTA MiLacciones 
(20.000) equivalentes a TREINTA MIL(USD 30,000) dólares de los Estados 
Unidos de Aménca, Todas las acciones son ordinarias y nominativas del valor de